
 
 

99-1296         Pagina 1 van 2 

Nummer:   99-1296 
 
Portefeuillehouder:  K.S. Heldoorn 
Onderwerp:  Ingekomen stukken en mededelingen voor de raad week 31   
 
__________________________________________________________________________________ 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
Gelezen het voorstel van de griffier; 
 
B E S L U I T : 
 
A. Te agenderen: 

Geen stukken. 
 
B. Ter voorbereiding in handen van het college te stellen: 
   Geen stukken. 
 
C. Ter afdoening in handen van het college te stellen: 

Geen stukken. 
 
D. Voor kennisgeving aan te nemen: 

Jeugdbeleid 
110-141 Open brief Stichting Echt Scheiden Zonder Schade nav functioneren wijkteams dd 28 juli 2020 

 
Verkeer, vervoer, bereikbaarheid 
159-533 mail CROW - Geactualiseerde Notitie stedelijke mobiliteit in de anderhalve meter-
samenleving beschikbaar d.d. 27 juli 2020 

 
Openbare orde en Veiligheid 
208-114 Brief aan gemeenteraad d.d. 25 juli 2020 
208-115 Persbericht - Verzoek om terughoudendheid media-aandacht Marken 

 
Markermeer IJmeer 
240-85 IJsselmeervereniging Nieuwsbrief 51 d.d. 28 juli 2020 

 
Financiële stukken 2020 
372-41 Aangenomen motie gemeente Loon op Zand inzake financiën uit het Rijk 
372-43 Aangenomen motie gemeente Almelo - herverdeling gemeentefonds 

 
Corona 
377-129 Bestuurlijke nieuwsbrief coronavirus nr 26 

 
E. Raadsvragen met antwoord (Voor kennisgeving aan te nemen): 

Stand van zaken motie, toezeggingen en schriftelijke vragen c.a. 
98-56 Beantwoording schriftelijke vragen WaterlandNatuurlijk stand van zaken toezeggingen en 
moties 

 
 



 
 

99-1296         Pagina 2 van 2 

F. Raadsvragen zonder antwoord (Voor kennisgeving aan te nemen): 
 Geen stukken. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 3 september 2020. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
A.E.M. Randsdorp  K.S. Heldoorn 
griffier  voorzitter 
 


